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Weitere Informationen zu Preisen, Ausflügen und Routendetails finden Sie auf www.costakreuzfahrten.de oder im Reisebüro.
Informationen & Service: Inklusivleistungen, Anreise, Reisedokumente und Nützliche Informationen ab Seite 34.

Kabinen- / Preiskategorie
Preise zum All Inclusive Tarif p. P. in Euro bei 2er-Belegung inklusive My Drinks Getränkepaket*

Innenkabine Außenkabine mit 
Meerblick

Balkonkabine mit 
Meerblick

ab 2.399 ab 2.599 ab 2.899
Reisebüroinformation: TOMA-Schiffscode: PA

* �Sonderpreis zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung inkl. Flügen ab/bis Frankfurt (FRA) 
bis/ab Punta Cana (PUJ) bei Buchung bis 30.06.2023. Jeweils limitiertes Kontingent.  
Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Weitere Informationen auf Seite 39.

Ocho Rios

Reggae, Salsa  
und Merengue

Jamaika, Turks- und Caicos-Inseln, 
Dominikanische Republik, Antillen 
und Britische Jungferninseln

Costa Pacifica, 10 bzw. 17 Tage /  
9 bzw. 16 Nächte  
von Santo Domingo nach La Romana

REISEROUTE

Tag Hafen An Ab
22.12. FR Flug von Frankfurt a. M. nach Punta Cana, 

Transfer zum Hafen, Einschiffung
Santo Domingo (Dominikanische Republik)

 

24:00
23.12. SA Erholung auf See
24.12. SO Ocho Rios (Jamaika) 07:00 15:00
25.12. MO Grand Turk (Turks- und Caicos-Inseln) 14:00 20:00
26.12. DI Amber Cove (Dominikanische Republik) 08:00 18:00
27.12. MI Samaná (Dominikanische Republik) 08:00 18:00
28.12. DO Catalina Island (Dominikanische Republik) 08:00 18:00
29.12. FR Santo Domingo (Dominikanische Republik) m 08:00 24:00
30.12. SA Erholung auf See
31.12. SO St. Lucia (Antillen) 09:00 19:00
01.01. MO Barbados (Antillen) 07:00 18:00
02.01. DI Guadeloupe (Antillen) m 09:00 23:00
03.01. MI Dominica (Antillen) 09:00 18:00
04.01. DO Antigua (Antillen) 08:00 18:00
05.01. FR St. Maarten (Antillen) 08:00 19:00
06.01. SA Tortola (Britische Jungferninseln) 07:00 14:00
07.01. SO La Romana (Dominikanische Republik)

Ausschiffung, Transfer zum Flughafen  
Punta Cana, Rückflug nach Deutschland

08:00

08.01. MO Frankfurt a. M. – Ankunft

Catalina 
Island

La Romana

Samaná

Amber Cove
Grand Turk

Ocho Rios
Tortola

Antigua

Guadeloupe

St. Lucia

Barbados

Dominica

St. Maarten

Santo Domingo

PREISE INKLUSIVE HIN- UND RÜCKFLUG!
Inklusive Transfers zum/vom Hafen.  
Weitere Informationen auf Seite 37.

   inklusive Flüge*

Abfahrten 2023

Dezember

Santo Domingo 22.12.  Dauer 17 Tage / 16 Nächte

Santo Domingo 29.12.  Dauer 10 Tage / 9 Nächte

m �Besonders langer Aufenthalt: 12 Stunden und mehr oder über Nacht
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Weitere Informationen zu Preisen, Ausflügen und Routendetails finden Sie auf www.costakreuzfahrten.de oder im Reisebüro.
Informationen & Service: Inklusivleistungen, Anreise, Reisedokumente und Nützliche Informationen ab Seite 34.

Kabinen- / Preiskategorie
Preise zum All Inclusive Tarif p. P. in Euro bei 2er-Belegung inklusive My Drinks Getränkepaket*

Innenkabine Außenkabine mit 
Meerblick

Balkonkabine mit 
Meerblick

ab 2.499 ab 2.799 ab 3.249
Reisebüroinformation: TOMA-Schiffscode: PA

* �Sonderpreis zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung inkl. Flügen ab/bis Frankfurt (FRA) 
bis/ab Punta Cana (PUJ) bei Buchung bis 30.06.2023. Jeweils limitiertes Kontingent.  
Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Weitere Informationen auf Seite 39.

Amber Cove

Traumhafte  
Inseln

Jamaika, Turks- und Caicos-Inseln, 
Dominikanische Republik, Antillen 
und Britische Jungferninseln

Costa Pacifica, 15 Tage / 14 Nächte  
ab/bis La Romana

REISEROUTE

Tag Hafen An Ab

1 SO Flug von Frankfurt a. M. nach Punta Cana, 
Transfer zum Hafen, Einschiffung
La Romana (Dominikanische Republik)

 

24:00

2 MO Erholung auf See

3 DI Ocho Rios (Jamaika) 07:00 15:00

4 MI Grand Turk (Turks- und Caicos-Inseln) 14:00 20:00

5 DO Amber Cove (Dominikanische Republik) 08:00 18:00

6 FR Samaná (Dominikanische Republik) 08:00 18:00

7 SA Catalina Island (Dominikanische Republik) 08:00 18:00

8 SO La Romana (Dominikanische Republik) m 08:00 24:00

9 MO Erholung auf See

10 DI St. Lucia (Antillen) 09:00 19:00

11 MI Barbados (Antillen) 07:00 18:00

12 DO Guadeloupe (Antillen) m 09:00 23:00

13 FR Antigua (Antillen) 08:00 18:00

14 SA Tortola (Britische Jungferninseln) 07:00 14:00

15 SO La Romana (Dominikanische Republik)
Ausschiffung, Transfer zum Flughafen  
Punta Cana, Rückflug nach Deutschland

08:00

MO Frankfurt a. M. – Ankunft

PREISE INKLUSIVE HIN- UND RÜCKFLUG!
Inklusive Transfers zum/vom Hafen.  
Weitere Informationen auf Seite 37.

Catalina Island

La Romana
Samaná

Amber Cove

Grand Turk

Ocho Rios
Tortola

Antigua

Guadeloupe

St. Lucia

Barbados

n �Routenabweichungen  
Diese Kreuzfahrten variieren in Bezug auf den Routenverlauf. Zuerst werden die 
Tage 8 bis 15, dann die Tage 1 bis 8 gefahren.

Abfahrten 2024

Januar Februar

La Romana
(sonntags)

7 14 21 28
n n

4 11 18 25
n n

   inklusive Flüge*

m �Besonders langer Aufenthalt: 12 Stunden und mehr oder über Nacht



Sie erhalten alle Informationen zur Route 
und den Preisen in Ihrem Reisebüro oder auf 
www.costakreuzfahrten.de/weltreise

ERFAHREN SIE MEHR
Scannen Sie den QR-Code und 
besuchen Sie die Webseite

Ab sofort buchbar:
Weltreise 2025.


